
ROMÂNIA 

JUDEŢUL BIHOR 

COMUNA CETARIU 

CONSILIUL LOCAL 

 

HOTĂRÂREA NR.  60 din 19.11.2014 

 

privind aprobarea bugetului final a proiectului „Achizitie utilaj intretinere, Comuna 

Cetariu, judetul Bihor” finantat prin programul FEADR, axa IV LEADER,  in cadrul Măsurii 6 

din Planul de Dezvoltare Locală al Grupului de Acţiune Locală Bihor de pe langa frontiera cu 

Ungaria (corespunzătoare Măsurii 322 din PNDR) „Renovarea, dezvoltarea satelor, 

îmbunătăţirea serviciilor de bază pentru economia şi populaţia rurală şi punerea în valoare a 

moştenirii rurale” 

      Având în vedere necesitatea aprobarii bugetului final al contractului de finanţare, C 

413322011260590469   incheiat la data de 25.04.2014 intre Comuna Cetariu si Agentia de Plati 

pentru Dezvoltare Rurala si Pescuit    

 În temeiul prevederilor art.36 alin. 4) lit. d), f) şi art. 45 alin. 1 din Legea Nr. 215/2001 privind 

Administraţia Publică Locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 

CONSILIUL LOCAL   AL COMUNEI  CETARIU 

Hotărăşte: 

 

Art. 1 Se aprobă bugetul final al proiectului „Achizitie utilaj intretinere, Comuna 

Cetariu, judetul Bihor”  

Art. 2 Se aprobă indicatorii tehnico – economici ai proiectului în valoare totală de 

138.330 lei, din care 111.557 lei fara TVA  reprezintă valoarea eligibila, iar diferenţa de 26.773 

lei reprezintă valoarea neeligibilă. 

Valoare neeligibilă în sumă de 26.773 lei reprezintă taxa pe valoarea adăugată. 

Art. 3 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează primarul comunei, 

Vitalyos Barna. 

 

 

PREŞEDINTE  DE ŞEDINŢĂ                                                       CONTRASEMNEAZĂ 

TOTH IULIU        secretar Sabău Mercedes 


